
 

 

    

 

 

 

  

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 
 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:  Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:  Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:   60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Sestava na analýzu PFAS (Per- a polyfluoroalkylované látky) 

 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané na základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“): 

 

 

ROZHODUJE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

 

k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, a to z následujícího důvodu: 

 

dle § 127 odst. 2 písm. d) zákona: v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 

zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím 

řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel dvě nabídky. Nabídka účastníka č. 1 však obsahuje 

dokumenty v nečitelné podobě (soubory nejdou otevřít). Dle posouzení provozovatelem 

elektronického nástroje nejsou soubory poškozeny, ale jsou účastníkem zašifrovány. Zadavatel tedy 

v souladu s § 46 zákona požádal účastníka o sdělení, jakým způsobem je možné dokumenty obsažené 

v nabídce dešifrovat. Účastník sdělil, že dokumenty (nabídka) nebyly z jeho strany zašifrované, a tedy 

nemůže poskytnout klíč pro dešifrování. Vzhledem k tomu, že není jednoznačné, z jakého důvodu nelze 

dokumenty v nabídce účastníka č. 1 otevřít, zadavatel se s ohledem na dodržení základních zásad 

zadávacího řízení dle § 6 zákona rozhodl zadávací řízení zrušit. 

 

V Praze dne  

 

 

 

 

Ing. Jakub Kleindienst 

kvestor 

https://zakazky.czu.cz/

		2024-02-20T09:03:32+0100
	Ing. Jakub Kleindienst




